

Émetteur

Adressé à

**SFACS Industrie**

3085 Route de Montfalcon  
MONTRIGAUD  
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

**MENUISERIE BARD**

Rue du temple  
07570 DESAIGNES

offre de prix selon plan fourni ci joint  
pour 90ml de tuyau en diam 28 avec 4 descentes ,un enrouleur et un piquage.

Nacelle inclus

Main d'œuvre et déplacement inclus

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
BEL_TU-28A - Tube inox 304 diam. ext. 28 x 1,2 - Longueur 6ml	9,41	90	846,90
BEL_C90-28 - 28 Courbe à 90° diamètre extérieur 28	8,99	20	179,80
BEL_C45-28 - Courbe à 45° diam. ext. 28 -	10,26	20	205,20
BEL_M-28 - Manchon diamètre extérieur 28 Manchon diamètre extérieur 28	4,95	15	74,25
BEL_CL-28 - Collier protégé pour tube diam. 28 - M8 - Verr. Rapide	2,18	30	65,40
BEL_TE-28 - Té égal diam. ext. 28 Té égal diam. ext. 28	11,10	2	22,20
BEL_TR-28.22.28 - Té réduit diam. ext. 28 . 22	12,08	5	60,40
BEL_TU-22A - Tube inox 304 diam. ext. 22 x 1,2 - Longueur 6ml (prix au metre)	8,01	18	144,18
BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22 Manchon diamètre extérieur 22	4,76	4	19,04
BEL_CD-22 - Crosse d'évêque diam. ext. 22	16,40	4	65,60
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8 - Verr. Rapide	1,29	8	10,32
BEL_R3M-22.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext.	19,35	5	96,75
HDA_A35303103 - Vanne 1/4 Tour PN50 F/F 1/2 Vanne F/F G1/2 PN50 DN15	5,74	5	28,70
HDA_A41403103 - Raccord Y mâle G1/2	3,44	4	13,76
HDA_S20202103 - Raccord sécurité F G1/2 ISO B 6	23,83	8	190,64
HDA_E53013020_AC - Enrouleur DN13 20M AIR	837,94	1	837,94
EDR_LON - location nacelle	688,72	1	688,72
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement)	3 615,76	1	3 615,76

--	--	--	--

**Conditions de règlement:** Règlement à 30 jours fin de mois

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Adresse: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

**Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338**

**Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426**

Total HT	7 165,56
Total TVA 20%	1 433,11
<b>Total TTC</b>	<b>8 598,67</b>
Payé	8 598,67
<b>Reste à payer</b>	<b>0,00</b>

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
27/06/2023	2 579,60	Acompte	AC2306-0002
31/10/2023	6 019,07	Virement bancaire	